СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ № 3-СИ
Заседания комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов ( их проектов)

от 29 апреля 2025 года ст.Раздольная

Председатель: А.В.Тарасова- депутат Совета Раздольненского сельского
поселения Кореновского района;
Секретарь: С.В.Попова- депутат Совета Раздольненского сельского поселения
Кореновского района;
Члены комиссии:
М.А.Семенова,- депутат Совета Раздольненского сельского поселения
Кореновского района;
А.Ф.Леошко,- депутат Совета Раздольненского сельского поселения
Кореновского района;
Захарова О.А,- депутат Совета Раздольненского сельского поселения
Кореновского района.

Повестка дня:

1.0  проведении антикоррупционной экспертизы проекта решения Совета
Раздольненского сельского поселения Кореновского района «О внесении
изменений в решение Совета Раздольненского сельского поселения
Кореновского района от 20 декабря 2024 № 28 «О бюджете Раздольненского
сельского поселения Кореновского района на 2025 год и плановый период 2026
и 2027 годов».

Слушали: А.Н.Еригина, главу Раздольненского сельского поселения
Кореновского района о том, что в ходе проведения правовой экспертизы
проекта нормативного правового акта коррупционных факторов не
установлено.

Решили:
Одобрить проект НПА, рекомендовать в установленном порядке внести

на утверждение.

Председатель комиссии А.В. Тарасова

Секретарь комиссии С.В.Попова

Заключение
по результатам антикоррупционной экспертизы проекта решения Совета

Раздольненского сельского поселения Кореновского района «О внесении
изменений в решение Совета Раздольненского сельского поселения
Кореновского района от 20 декабря 2024 № 28 «О бюджете Раздольненского
сельского поселения Кореновского района на 2025 год и плановый период 2026
и 2027 годов»

от 29 апреля 2025 года 3-СИ

Комиссия.по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных
правовых актов (их проектов), принимаемых Советом Раздольненского
сельского поселения Кореновского района, рассмотрев проект решения Совета
Раздольненского сельского поселения Кореновского, района «О внесении
изменений в решение Совета Раздольненского сельского поселения
Кореновского района от 20 декабря 2024 № 28 «О бюджете Раздольненского
сельского поселения Кореновского района на 2025 год и плановый период 2026
и 2027 годов», установила следующее.

Проект нормативного правового акта размещен на официальном сайте
Раздольненского сельского поселения Кореновского района в подразделе
«Антикоррупционная экспертиза» раздела «Противодействие коррупции» для
проведения независимой антикоррупционной экспертизы в целях выявления в
нем коррупциогенных факторов и их последующего устранения.

В проекте решения Совета Раздольненского сельского поселения
Кореновского района «О внесении изменений в решение Совета
Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 20 декабря 2024
№ 28 «О бюджете Раздольненского сельского поселения Кореновского района
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»:

1. Коррупциогенные факторы не выявлены.
2. Проект нормативного правового акта может быть рекомендован для

официального принятия.

Председатель комиссии А.В.Тарасова

Секретарь комиссии С.В.Попова

Члены комиссии: М.А.Семенова

А.Ф.Леошко

О.А.Газиева